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株式会社やる気

●　原材料で使用してます。

△　製造元でのコンタミネーションの可能性があります。

―　原材料で使用しておりません。

No. メインメニュー【丼・肉定食・ビビンバ】 卵 乳 小麦 落花生 えび そば かに

1 カルビ丼（小・並・大盛） ●

2 温玉カルビ丼　（並・大盛） ● ● ●

3 キムチカルビ丼　（小・並・大盛） ● ● ● ●

4 ハラミ丼(小・並） ● ● ●

5 上カルビ丼(小・並） ● ●

6 焼肉丼（小・並・大盛） ● ● ●

7 上てっちゃん丼(小・並） ● ● ●

8 上てっちゃん丼（肉大盛り） ● ● ●

9 ねぎ塩鶏もも丼（小・並） ● ●

10 ねぎ塩牛タン丼（小・並）

11 ねぎ塩タン丼（小・並）

12 ねぎ塩鶏もも定食 ● ●

13 上てっちゃん定食 ● ● ●

14 カルビ定食 ● ●

15 ねぎ塩から揚げ丼 ● ●

16 ヤンニョムチキン丼 ● ● ●

17 から揚げ（単品） ● ●

18 韓丼のから揚げ定食 ● ● ●

21 石焼ビビンバ ● ● ●

22 カルビ入り石焼ビビンバ ● ● ●

23 とろーりチーズの石焼ビビンバ ● ●

No. メインメニュー【スン豆腐・スン豆腐定食・その他】

24 牛すじ肉スン豆腐　単品 ● △

25 牛すじ肉スン豆腐　定食 ● △

26 ホルモンスン豆腐　単品 ● △

27 ホルモンスン豆腐　定食 ● △

28 海鮮スン豆腐　単品 ● △ ●

29 海鮮スン豆腐　定食 ● △ ●

30 豚キムチスン豆腐　単品 ● △ ● ●

31 豚キムチスン豆腐　定食 ● △ ● ●

32 白海鮮スン豆腐　単品 ● ● ●

33 白海鮮スン豆腐　定食 ● ● ●

34 うま辛スン豆腐　定食 ● ● ● ● ●

35 ホルモンラーメンスン豆腐 △ ● ●

36 海鮮ラーメンスン豆腐 △ ● ● ●

37 白海鮮ラーメンスン豆腐 △ ● ● ●

38 ユッケジャンクッパ ● ●

39 うま辛スタミナうどん ● ● ●

41 お子様セット ● ● ●

42 わかめスープ ● ●

43 キムチ ● ●

44 チャンジャ ● ●

45 おしんこ

46 サラダ

48 ごはん

49 おしんこセット ● ●

50 サラダセット ● ●

51 カルビ弁当 ● ● ●

52 ねぎ塩鶏もも弁当 ● ● ●

53 上てっちゃん弁当 ● ● ● ●

No. トッピング

54 具材大盛り　海鮮 ●

55 具材大盛り　ホルモン

56 具材大盛り　牛すじ肉

57 具材大盛り　豚キムチ ● ●

58 辛さup

59 生玉子 ●

60 チーズ ●

61 トッポギ ●

62 肉大盛り ●

No. フェアメニュー

63 博多もつ鍋スン豆腐 ● ●

64 博多もつ鍋ラーメンスン豆腐 △ ● ●

■アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、その時々の体調などにも異なります。最終的な判断は専門医に

　メニュー選択の参考にしていただくものです。

　アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にはアレルギー症状が発症しないことを保証するものでは

　ありません。

■製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。

　お願いいたします。

 韓丼　商品の食物アレルギー情報

特定原材料7品目（表示義務）

■掲載しているアレルギー情報は使用原材料における特定原材料7品目について調べたもので、

　店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付けし、共通の食器を使用しております為、

　本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます。

■メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がございます。常に最新の情報をご確認いただきますよう

ミックスうどん
※こちらの商品で使用される海苔は、エビ・カニの生息する海域にて採取されております。 ● ● ●

カルビビビンバ
※こちらの商品で使用される海苔は、エビ・カニの生息する海域にて採取されております。 ● ●20

19 ● ●

　ご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

40

韓国のり
※原材料の海苔は、エビ・カニが生息する海域で採取されております。

47

ビビンバ
※こちらの商品で使用される海苔は、エビ・カニの生息する海域にて採取されております。


